KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Popis

Vlastnosti

Hmotnost'v g: 10
Obsah obalu:

Vhodny pre

C. vyrobku

512.0002

515.1200

515.1315

515.3400

1

Tlakovy ventil
¢. vyrobku: 515.1200-R041P

EAN: 4042146829578
Priporoéena maloprodajna cena: 4,68 € *

. Priporo¢ena maloprodajna cena:
Vyrobok (bez DPH)

Vysokovykonny pneumaticky priklepovy skrutkovac¢ 1/2" 145.00 € *
ROCKET I 2300 Nm ’

1/2" THE DEVIL vysokovykonny pneumaticky razovy skrutkovag, .
1600 Nm 72,00 €

1/2" THE miniDEVIL vysokovykonny pneumaticky razovy

skrutkovag,... 72,00 €
3/4" THE DEVIL vysokovykonny pneumaticky razovy skrutkovac, .

130,00 €
2000 Nm

* VSetky cez bez zakonnej DPH.
Predaj len prostrednictvom registrovanych predajcov. 17



